Участникам открытого запроса предложений на право заключения

Договора на поставку детских манекенов для сети магазинов

«Детский мир» (номер процедуры https://bidzaar.com 021-009)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого запроса

предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение о признании победителем

открытого запроса предложений на право заключения Договора ООО «ПФМ».

С уважением,

Руководитель направления «Логистика»

Управления Закупок ФД                                                         Максименкова В.О.